
Bc. Petr Němec
Privátní investiční poradce

www.financenemec.cz

petr.nemec@4fin.cz
tř. Svobody 619/22,

Olomouc, 779 00
+420 731 569 623

smlouvy s veškerými dodatky, které chcete konzultovat, aktuální výpisy
průměrné příjmy, výši rezerv, soupis/přehled finančního majetku v jednotlivých produktech 
částku kterou chcete jednorázově či měsíčně investovat
otázky a dotazy k tématu které chcete probrat
cíle spolupráce a Vaše osobní finanční cíle (renta, atd...)

komplexní poradenství v oblasti financí (investice, pojištění, spoření, úvěry, renta)
zpracování investičního / rentiérského plánu/portfolia
konzultace v oblasti aktivních smluv, které již máte uzavřené
úvodní konzultace s následnou schůzkou, ze které vyplyne můj výstup a mé poznatky k Vašim potřebám

těším se na naše první setkání. Aby naše úvodní konzultace byla plnohodnotná, přínosná a efektivní, tak jsem si
pro Vás připravil tento průvodní dopis.

Mé jméno je Petr Němec a budu Vašim konzultantem na naší společné konzultaci. Moje specializace tkví v oblasti
správy a tvorby finančního majetku mých klientů. Více se o mně, mých zkušenostech a dovednostech dozvíte na
webových stránkách www.financenemec.cz nebo na sociálních sítích.

Na naši konzultaci si prosím připravte:

Co bude obsahem konzultace a spolupráce?

Konzultace proběhne osobně u mě v kanceláři na adrese tř. Svobody 619/22, Olomouc (zvonek podnikatelské
centrum), 1. patro.  Případně je možné se domluvit na on-line konzultaci přes platformu Google meet. Doporučuji
přijít s předstihem, aby naše konzultace mohla začít na čas. Parkování je možné v okolí kanceláře.

V případě, že musíte konzultaci zrušit, tak prosím o zrušení alespoň 24 hodin před termínem konzultace, v
opačném případě bude fakturováno storno konzultace ve výši 100 % nákladů na 1 hodinu konzultace.

Těším se na naše společné setkání 

S pozdravem 

Bc. Petr Němec 
Privátní investiční poradce & 
CEO Peters Family Company, s.r.o.

Vážený kliente,



Bc. Petr Němec
Privátní investiční poradce

www.financenemec.cz

petr.nemec@4fin.cz
tř. Svobody 619/22,

Olomouc, 779 00
+420 731 569 623

Jak probíhá spolupráce?
Na úvodní schůzce si stanovíme
Vaše cíle, zdroje. Seznámím se s
Vaší finanční situací a poznám

Vaše myšlení a uvažování.

Na další konzultaci Vám
představím své návrhy, analýzu
Vašich dosavadních produktů.

Vše doladíme do podoby se
kterou budete souhlasit.

*Výstupy z minulé konzultace
začneme společně realizovat v

praxi a budeme provádět
jednotlivé kroky a transakce.

O vytvořené portfolio se
budeme nadále aktivně starat,
hlídat dění na trzích a setkávat
se na pravidelných výročních

konzultacích.

1

4
3

2

*tento bod je někdy spojen s 2. konzultací

Bc. Petr Němec 
Privátní investiční poradce & 

CEO Peters Family Company, s.r.o.


